
 
 
Oddílový výlet na Kaltenštejn 
Sraz: 8:00 v Lázních Jeseník před kavárnou Sofie 
Co s sebou: oblečení do přírody, pevnou obuv, pláštěnku, skautský šátek, pokrývku hlavy, 
pití, svačinu,  špekáček + pečivo (hořčice a kečup budou), nůž, respirátor, 
20 Kč na dopravu (+průkazka) 
Předpokládaný návrat: cca v 17:00 na vlakovém nádraží v Jeseníku 
Přihlašování: na tel. číslo: 704 420 282 
 

Na akci je nutné doložit bezinfekčnost. Ta je možná doložit těmito variantami: 
1) Negativním antigenním testem (do 72 hodin)  
2) Negativním PCR testem (do 7 dní)  
3) Čestným prohlášením od zákonného zástupce o absolvovaném antigenním testu ve škole s 
negativním výsledkem, nejdéle před 72 hodinami. 
4) Očkováním 
5) Předložením potvrzení o prodělaném laboratorně potvrzeném onemocnění COVID-19 (do 180 dní) 
 

NEBO: 
Nabízíme variantu, že dítě na začátku akce otestujeme my (pod dohledem zdravotníka) z vlastních 
zdrojů. Bude se jednat o antigenní rychlotesty. (Zdarma) 
 

Chceme vám vyjít vstříc, tak abychom se mohli potkat alespoň na konci roku úplně všichni. 
 
S pozdravem, rada Jesenické devítky. 
 
 
 
 

Oddílový výlet na Kaltenštejn 
Sraz: 8:00 v Lázních Jeseník před kavárnou Sofie 
Co s sebou: oblečení do přírody, pevnou obuv, pláštěnku, skautský šátek, pokrývku hlavy, 
pití, svačinu,  špekáček + pečivo (hořčice a kečup budou), nůž, respirátor, 
20 Kč na dopravu (+průkazka) 
Předpokládaný návrat: cca v 17:00 na vlakovém nádraží v Jeseníku 
Přihlašování: na tel. číslo: 704 420 282 
 

Na akci je nutné doložit bezinfekčnost. Ta je možná doložit těmito variantami: 
1) Negativním antigenním testem (do 72 hodin)  
2) Negativním PCR testem (do 7 dní)  
3) Čestným prohlášením od zákonného zástupce o absolvovaném antigenním testu ve škole s 
negativním výsledkem, nejdéle před 72 hodinami. 
4) Očkováním 
5) Předložením potvrzení o prodělaném laboratorně potvrzeném onemocnění COVID-19 (do 180 dní) 
 

NEBO: 
Nabízíme variantu, že dítě na začátku akce otestujeme my (pod dohledem zdravotníka) z vlastních 
zdrojů. Bude se jednat o antigenní rychlotesty. (Zdarma) 
 

Chceme vám vyjít vstříc, tak abychom se mohli potkat alespoň na konci roku úplně všichni. 
 
S pozdravem, rada Jesenické devítky. 


